[image: image1.png]

С О В Е Т

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 137

от 29.03.2023г.                                                                                р.п. Романовка

О принятии имущества в собственность
Романовского муниципального образования
Романовского муниципального района
В соответствии с Гражданским кодексом РФ и в целях реализации федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Романовского муниципального образования Романовского муниципального района, Совет Романовского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Принять из собственности Романовского муниципального района Саратовской области в собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области имущество согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Рябинину Н.П.

Глава Романовского
муниципального образования                                        В.А.Калашникова
Приложение № 1 к решению Совета Романовского муниципального образования
от 29.03.2023 г. № 137
П Е Р Е Ч Е Н Ь

объектов муниципальной собственности Романовского муниципального района Саратовской области, принимаемых в собственность Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район,   городское поселение Романовское, пос. Красноармейский,  ул. Радость, з/у 52 К
	Общая площадь  30,0 кв.м, кадастровая стоимость: 2119,20  руб.,

кадастровый №  64:29:090302:1132,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: общее пользование территорией;

 номер и дата государственной регистрации права                                          № 64:29:090302:1132-64/085/2022-2 от 30.09.2022 года

	2
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,  пер. Пионерский
	Общая площадь  887,0 кв.м, кадастровая стоимость: 59278,21  руб.,

кадастровый №  64:29:000000:3373,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: коммунальное обслуживание;

 номер и дата государственной регистрации права                                            № 64:29:000000:3373-64/085/2023-2 от 11.01.2023 года

	3
	земельный участок
	Саратовская область, Романовский муниципальный район, городское поселение Романовское, р.п. Романовка,                                            ул. Береговая, з/у 24, кадастровый № 64:29:170317:415
	Общая площадь  814,0 кв.м, кадастровая стоимость: 504599,5 руб.,

кадастровый №  64:29:170317:415,

категория земель: земли населенных пунктов;

разрешенное использование: общее пользование территорией;

 номер и дата государственной регистрации права                                            № 64:29:170317:415-64/085/2023-2 от 30.01.2023 года